

Farm Invest ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 43 35 32 41

Årsrapport

27. juni 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. juni 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farm Invest ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 43 35 32 41 Stiftet: 27. juni 2022 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 27. juni - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i og udlejning af landbrugsejendomme og svinebesætninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106.714. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.144. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Regnskabsåret er selskabets første og årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger samt høje renteudgifter.

Resultatopgørelse

Note	27/6 2022
	- 30/9 2023
Bruttofortjeneste	1.106.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.188
Andre driftsomkostninger	-1.331.900
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	1.331.900
Resultat før finansielle poster	929.526
Øvrige finansielle omkostninger	-892.227
Resultat før skat	37.299
Skat af årets resultat	-18.155
Årets resultat	19.144
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.144
Disponeret i alt	19.144

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	19.322.087
Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.171.875</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.493.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.493.962</u>
Omsætningsaktiver	
Svinebesætning	<u>2.631.900</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.631.900</u>
Andre tilgodehavender	20.475
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.893</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.368</u>
Likvide beholdninger	<u>257.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.922.254</u>
Aktiver i alt	<u>23.416.216</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	519.144
	Egenkapital i alt	1.019.144
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	18.155
	Hensatte forpligtelser i alt	18.155
Gældsforpligtelser		
1	Gæld til realkreditinstitutter	14.796.292
2	Deposita	2.631.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.428.192
	Kortfristet del af langfristet gæld	207.867
	Gæld til pengeinstitutter	4.578.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000
	Anden gæld	110.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.950.725
	Gældsforpligtelser i alt	22.378.917
	Passiver i alt	23.416.216
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført re- sultat	I alt
Stiftelse 27. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	460.000	500.000	0	960.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	19.144	19.144
Overført til overført resultat	0	-500.000	500.000	0
	500.000	0	519.144	1.019.144

Noter

27/6 2022
- 30/9 2023

1. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.004.159
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-207.867</u>
	14.796.292

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.943.506</u>
---	-------------------

2. Deposita

Deposita i alt	2.631.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Deposita i alt	2.631.900

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
---	----------

3. Oplysninger om dagsværdi

**Svine-
besætning**

Dagsværdi 30. september 2023	<u>2.631.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>1.331.900</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.082 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, produktionsanlæg og svinebesætning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 23.053 t.kr.
